wahrscheinlich von einem Naturdichter (Messner sind's meistens bei uns) gedichtet i. e. in Verse gebracht.

6) Auf den Igor bin ich ungeduldig. Was soll Ihr *quamvis nostri Bohemi aptius verterint* sagen? Hat man den Igor auf böhmisch übersetzt? si te duce vertit Müller, bonum non potest non esse! Sed (en passant) offendi fors Millerum meo responso libero et familiari nimis? Ego in *negotiis amo summam sinceritatem!* quid *ille* mihi scripserit, scis; ut nempe procurarem *instructionem* sibi etc. respondi cum benevola libertate, si succenset, doleo: sed non poenitet sinceritatis. Apropos von svati, so forderte mich Armbruster, bei Censurirung meiner Rec. von Hacquets Abb. auf, ut *rectiora exararem pro Vat. Blätt.* equidem ipse non possem exhaurire, sed *Supanum* pro Carniol., *Jaklin et Zvetko* pro Steyricis, *Jarnikum* pro Korotanis, *Obradovizhium* pro Serbicis rogabo, nec desistam donec faciant. Melius quidem starent in *slavino!* Ecce non continuas! —

Nun fallen mir wieder die Annalen ein! Man hat sie mir halb angetragen: sed non fuit otium, ut *digne defungerer magno munere:* etiam ego proferrem Sartorium: cum si otium nactus fuero (quod quaero quotidie sed *quartieri* sunt res difficillima inventu: vellem praenumerari in Burgerspital, vielleicht komme ich in 2 Jahren doch an die Reihe: sobald ich ein einsames Quartier habe, übernehme ich die Annalen etc. schon als Philolog bin ich vor Einseitigkeit bewahrter als dieser und jener: und wenn auch ein Slawin daraus wäre, so wird's erst nicht viel gefehlt sein: Österreich ist ja ein Slawischer Staat, wie Hacquet selbst bemerkt.

7) Von den Serbischen Büchern schicke ich Ihnen meine eigenen Colлектaneenblätter (St. 24) (die Sie mir mit guter Gelegenheit wieder schicken wollen): ich werde diese alle in den Annalen anzeigen. Aber um immer au fait zu sein, werde ich mittels des hiesigen gr. Pfarrers Anthimus Gazi der eine griechische Literaturzeitung herausgibt, mich an Stratimirowitsch empfehlen assen. (Ich werde mich in kurzer Zeit in meinem lieben Wiener

Centro schon einspinnen, dass ich die Bewegung meiner slavischen Fliege in Belgrad oder Lemberg, Prag oder Laibach gewahr werden werde. Utinam tu hic esses: aut saltim alphabetum faceres, ut cetera *possent incipi!* sed ah! rides miseriam nostram!)

8) Nec omnibus, dicis, displicet, quod uni non placet. Omnibus *debet* displicere, qui cum *theoria* scriptionis miseriam *practicam* contendunt. Vestra quidem signa sufficiunt, sed sunt *laconica* et difficilia scriptu. Nos jure recusaremus accipere, quia nil nisi stultitiam unam pro altera (hab)eremus: si contra nova usurparis in grammatica, nos *statim* sequemur, tui populares *cum tempore* cum senuerit invidia. Aeternum autem nomenque tuum laudesque manebunt.